
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПЕРША  СЕСІЯ    СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 15 грудня 2015 року                     № 8 
 
 
Про обрання секретаря  
Кіровоградської міської  
ради сьомого скликання 

 
Керуючись статтями 26, 42, 50, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 3, 10 Закону України „Про службу в 
органах місцевого самоврядування”, статтею 56 Закону України „Про 
запобігання корупції”, відповідно до Порядку проведення спеціальної 
перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які 
передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального 
становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.15 № 171, заслухавши 
пропозицію міського голови щодо обрання секретаря міської ради та 
враховуючи протокол лічильної комісії про підсумки таємного голосування 
про обрання секретаря міської ради, міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Обрати секретарем Кіровоградської міської ради сьомого скликання 
Смірнова Володимира Олександровича. 

2. Відділу кадрової роботи забезпечити організацію проведення 
спеціальної перевірки відомостей щодо Смірнова В.О. відповідно до чинного 
антикорупційного законодавства. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                 А. Райкович 
 
 
 
 
 
Волкова 24 35 69 


